07/08/2017 E-mail de Jundiai - 1° Reunido Extraordinaria do Conselho Municipal de Ciéncia e Tecnologia de Jundiai.

J‘:’:@ Prefeitura de Jundiai Karina Borges Zacchi <kzacchi@jundiai.sp.gov.br>

1° Reuniao Extraordinaria do Conselho Municipal de Ciéncia e Tecnologia de
Jundiai.

sandra.romanelli@br.mahle.com <sandra.romanelli@br.mahle.com> 7 de agosto de 2017 17:05
Para: Karina Borges Zacchi <kzacchi@jundiai.sp.gov.br>

Prezada Karina,

Infelizmente o Ricardo Abreu n&o podera participar. Ja estad com viagem marcada. Obrigada Sandra

Atenciosamente/Kind Regards

Sandra Romanelli
MAHLE Metal Leve S.A.
Head of R&D Contract Administration and Planning

 Rodovia Anhanguera, sentido interior - capital, km 49,7, 13.210-877 Jundiai, Brazil
Phone: +55(11) 4589-0631, Fax: +55(11) 4589-0644
Mobile: +55(11) 99210-3787
sandra.romanelli@br.mahle.com, www.mahle.com.br

From: Karina Borges Zacchi <kzacchi@)jundiai.sp.gov.br>

To: Aardo Ruben de Oliveira <presidencia@agendeguarulhos.org.br>, Adauto Ribeiro <adautoribeiro@live.com>, Alexandro de Freitas Zavarizi
<azavarizi@hellermanntyton.com.br>, Anderson Wilker Sanfins <e042dir@cps.sp.gov.br>, Antonio Gilberto Freitas Filho <freitas@itie.org.br>, Anténio
Claudio Montiani Palma <acmpalma@mipal.com.br>, Catia Pereira <catiapereira@faacg.org.br>, Devanildo Damiao <devanildo@gmail.com>, "Dr.
Ismar" <cristianedz@uol.com.br>, Edilson Carvalho <edilsonalimenticio@uol.com.br>, Edison Maltoni <esmaltoni@gmail.com>, Elidio Aparecido de
Oliveira <elidio@jundiai.sp.gov.br>, Eliseu Silva costa <diretoria@metalurgicosjundiai.org.br>, Fabio Bagnara <luci.ribeiro@brf-br.com>, Gilson
Aparecido Pichioli <gpichioli@jundiai.sp.gov.br>, Jose Parimoschi <jparimoschi@jundiai.sp.gov.br>, Julio Cesar Durante <jdurante@jundiai.sp.gov.br>,
Luiz Fernando <lfmachado@jundiai.sp.gov.br>, Marcelo Cereser <mcereser@casteloalimentos.com.br>, Marcelo Schneck
<antaresonline@antaresonline.com.br>, Maria Helena Flavio de Souza Tiraboschi <mtiraboschi@jundiai.sp.gov.br>, Messias Mercadante
<mmercadante@jundiai.sp.gov.br>, "Prof. Oswaldo Massambani" <massambani@inovapaulasouza.sp.gov.br>, Ricardo Abreu
<sandra.romanelli@br.mahle.com>, Roberto Augusto Carvalho <roacarvalho@jundiai.sp.gov.br>, Roberto Pellizzer <jpellizzer@jundiai.sp.gov.br>,
Rosana Faccioni Branco <rbranco@jundiai.sp.gov.br>, Sandro Carlos Leonhardt <sandrocleonhardt@outlook.com>, Tatiane Rego
<trego@casteloalimentos.com.br>, "Vito D'Alessio” <vito@dialeto.com>, Vitor Cesar Martins <vmartins@jundiai.sp.gov.br>, Mariana Savedra Pfitzner
<msavedra@jundiai.sp.gov.br>,

Date: 08/07/2017 04:56 PM

Subject: 1° Reuniao Extraordinaria do Conselho Municipal de Ciéncia e Tecnologia de Jundiai.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=08fcbe3ecd&jsver=x-AfVOONnIG8.pt_BR.&view=pt&msg=15dbe4d2354e5d36&search=inbox&siml=15db... 1/1



21/08/2017 E-mail de Jundiai - RES: 1° Reunido Extraordinaria do Conselho Municipal de Ciéncia e Tecnologia de Jundiai.

kR
iﬁ Prefeitura de Jundiai Karina Borges Zacchi <kzacchi@jundiai.sp.gov.br>

RES: 1° Reuniao Extraordinaria do Conselho Municipal de Ciéncia e Tecnologia
de Jundiai.

Catia Pereira <catiapereira@faacg.org.br> 21 de agosto de 2017 16:00
Para: "kzacchi@jundiai.sp.gov.br" <kzacchi@jundiai.sp.gov.br>
Cc: "Cristiane (CMM)" <cristianedz@uol.com.br>

Prezada Karina, devido a um contratempo de satde, o Dr. Ismar n3o podera participar da reunido extraordinaria
citada abaixo.

Minhas desculpas,

Catia Pereira
Assessora diretoria executiva e financeira

Telefone: (11) 3113-2020

De: cristianedz [mailto:cristianedz@uol.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 10 de agosto de 2017 12:00

Para: Catia Pereira

Assunto: ENC: 12 Reunido Extraordinaria do Conselho Municipal de Ciéncia e Tecnologia de Jundiai.

De: "Karina Borges Zacchi" <kzacchi@jundiai.sp.gov.br>

Enviada: 2017/08/07 16:56:48

Para: presidencia@agendeguarulhos.org.br, adautoribeiro@live.com, azavarizi@hellermanntyton.com.br,
e042dir@cps.sp.gov.br, freitas@itie.org.br, acmpalma@mipal.com.br, catiapereira@faacg.org.br,
devanildo@gmail.com, cristianedz@uol.com.br, edilsonalimenticio@uol.com.br, esmaltoni@gmail.com,
elidio@jundiai.sp.gov.br, diretoria@metalurgicosjundiai.org.br, luci.ribeiro@brf-br.com, gpichioli@jundiai.sp.gov.br,
jparimoschi@jundiai.sp.gov.br, jdurante@jundiai.sp.gov.br, Ifmachado@jundiai.sp.gov.br,
mcereser@casteloalimentos.com.br, antaresonline@antaresonline.com.br, mtiraboschi@jundiai.sp.gov.br,
mmercadante@jundiai.sp.gov.br, massambani@inovapaulasouza.sp.gov.br, sandra.romanelli@br.mahle.com,
roacarvalho@yjundiai.sp.gov.br, jpellizzer@jundiai.sp.gov.br, rboranco@jundiai.sp.gov.br,
sandrocleonhardt@outlook.com, trego@casteloalimentos.com.br, vito@dialeto.com, vmartins@jundiai.sp.gov.br,
msavedra@jundiai.sp.gov.br

Assunto: 1° Reunido Extraordinaria do Conselho Municipal de Ciéncia e Tecnologia de Jundiai.

https://mail.google.com/maiI/u/O/?ui=2&ik=08fcb93ecd&jsver=FSCBCRSquU.pt_BR.&view=pt&msg=15e062ac2633deef&search:inbox&siml=15... 1/3



